ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ШУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы

ШУБАН АВЫЛЫ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	_______________________________________________________________________________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                           КАРАР

	«23» июня  2017 г.

	                                № 15

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2016 года №294-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 года № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации» исполнительный комитет Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в административные  регламенты  по предоставлению муниципальных услуг, утвержденный постановлением  исполнительного комитета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 17.04.2013 г. №12 « Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое  имущество и сделок с ним о переходе прав на объект недвижимого имущества»  заменить на « выписка из Единого государственного реестра недвижимости»;

1.2 в п. 1.4 перечни федеральных законов дополнить  федеральным законом от 24.07.2017 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденный постановлением исполнительного комитета Шубанского  сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шубанского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан» от 25.09.2015 года № 20 следующие изменения:
2.1 В стандарте предоставления муниципальной услуги в п. 2.5 наименование Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» изложить в следующей редакции «О кадастровой деятельности»;
2.2 Слова «правоустанавливающие документы на объект недвижимого имущества» изложить в следующей редакции «правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости».
2.3 Слова «кадастровая выписка о земельном участке», «кадастровый паспорт объекта недвижимости» изложить в следующей редакции «выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
2.4 Слова «технический паспорт на объект адресации» заменить на «технический план объекта недвижимости»

Глава Шубанского
Сельского поселения:                                               Р.Р.Музипов.